
記

「JAK2V617F変異相対定量解析」
検査材料変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本年2月3日から検査受託を開始した「JAK2V617F変異相対定量解析」につきまして、

試薬販売メーカーから骨髄液についても実施料適用材料である旨の連絡を受けました。

改めてご案内させていただきますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。

敬具

対象項目

●［45769］JAK2V617F変異相対定量解析

●本案内以降、変更致します。

変更期日

臨床検査事業
Ｖol．20‐08f C‐03d 
発行 令和 2年 2月

変更内容

変 更 内 容 新 旧

検査材料 EDTA加血液 3mL / 冷蔵 ［容器番号：13番］
または

骨髄液 1mL / 冷蔵 ［容器番号：22番］

EDTA加血液 3mL / 冷蔵 ［容器番号：13番］


